



Kategoria

- Dla mieszkańca

22 lipca odbyły się hajnowskie obchody Święta Policji. Wydarzenie to upamiętnia 103. rocznicę powstania Policji Państwowej. Była to okazja, by podziękować funkcjonariuszom i pracownikom Policji za ich służbę i zaangażowanie. Za trud włożony w zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom powiatu 30 policjantów hajnowskiej komendy odebrało awanse na wyższe stopnie służbowe. Uroczystości poprzedzone były nabożeństwami w intencji środowiska policyjnego.

Oficjalną uroczystość poprzedziły nabożeństwa w intencji funkcjonariuszy, pracowników Policji oraz ich rodzin. W środę, już z samego rana, w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Hajnówce modlił się w tych intencjach kapelan hajnowskiej, bielskiej i siemiatyckiej Policji ksiądz prałat Zbigniew Niemyjski. W Mszy Świętej udział wzięli policjanci i pracownicy trzech komend. Natomiast po południu miało miejsce Nabożeństwo Dzięczynne w intencji Policji w Cerkwi pw. Świętego Apostoła Jana Teologa w Nowoberezowie, które celebrował kapelan ksiądz protojerej Jan Kazimiruk.

Dzisiejsza zbiórka odbyła się w sali kolumnowej Hajnowskiego Domu Kultury. W uroczystościach udział wzięli: Jego Ekscelencja Najprzewielebniejszy Paweł - Biskup Hajnowski, Starosta Hajnowski Andrzej Skiepmo, burmistrzowie i wójtowie jednostek samorządowych powiatu hajnowskiego, przedstawiciele służb mundurowych oraz zaprzyjaźnionych instytucji i organizacji, funkcjonariusze i pracownicy Policji, reprezentanci związków zawodowych, emerytowani policjanci oraz Kapelani hajnowskiej Policji.

Zbiórka była okazją do uhonorowania policjantów, którzy każdego dnia służą społeczeństwu i dbają o jego bezpieczeństwo. W hajnowskiej komendzie nominacje na wyższe stopnie otrzymało 30 funkcjonariuszy. W korpusie oficerów młodszych przyznano awanse 2 policjantom, w korpusie aspirantów - 13, w korpusie podoficerów - 14, zaś szeregowych - 1. Awanse wręczyli Komendant Powiatowy Policji w Hajnówce młodszy inspektor Jakub Ciulkin wraz z I Zastępcą Komendanta Powiatowego Policji w Hajnówce komisarzem Adamem Siegieniem.

Uroczystość była też okazją do wręczenia policjantom rozkazów o przyznaniu nagród finansowych za szczególne osiągnięcia w codziennej służbie.

Z rąk Komendantów podziękowania za wkład w rozwój komendy odebrali również obecni na uroczystości ich poprzednicy.

Szefowie hajnowskiej Policji wręczyli podziękowania także pracownikom z najdłuższym stażem pracy w Komendzie Powiatowej Policji w Hajnówce.

Dzisiejsze święto było też okazją do wręczenia okolicznościowych medali związkowych. Z rąk Przewodniczącego Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów województwa podlaskiego Krzysztofa Wierzbickiego oraz Przewodniczącego Zarządu Terenowego NSZZ Policjantów przy Komendzie Powiatowej Policji w Hajnówce starszego sierżanta Piotra Ostaszewskiego policjanci, samorządowcy oraz przedstawiciele Lasów Państwowych i służb mundurowych otrzymali medale XXX-Lecia powstania NSZZ policjantów.

W trakcie uroczystości głos zabrał Komendant Powiatowy Policji w Hajnówce młodszy inspektor Jakub Ciulkin. Szef hajnowskich policjantów powiedział, że ostatnie kilkanaście miesięcy były wyjątkowo trudne dla hajnowskich policjantów. Najpierw z uwagi na zmienioną rzeczywistość przez pandemię, a w ostatnim roku również przez zaistniały kryzys na granicy polsko-białoruskiej. Młodszy inspektor Jakub Ciulkin podziękował policjantom i pracownikom hajnowskiej komendy za trud i zaangażowanie w wykonywanie obowiązków służbowych. Do podziękowań dołączył również Starosta Hajnowski. Pan Andrzej Skiepmo podkreślił, że hajnowscy policjanci mają ogromny wkład w poziom bezpieczeństwa w powiecie hajnowskim. Życzył wszystkim funkcjonariuszom i pracownikom hajnowskiej komendy zdrowia i wytrwałości w codziennej służbie i pracy.

Po zakończeniu uroczystej zbiórki powiatowe obchody Święta Policji uświetnił koncert. Na scenie Hajnowskiego Domu Kultury rozbrzmiały najbardziej znane polskie pieśni patriotyczne w wykonaniu: Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Hajnówce, Chóru Miasta Hajnówka, Studia Piosenki Estradowej Hajnowskiego Domu Kultury oraz hajnowskiego policjanta - starszego sierżanta Piotra Ostaszewskiego. Przed uczestnikami uroczystości zaprezentowały się również hajnowskie mażoretki.

źródło: www.hajnowka.policja.gov.pl

Source URL: <https://hajnowka.pl/aktualnosc/dla-mieszkanca/2776-obchody-swiet-policji-w-hajnowce>